
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 4

     

     

2. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 26.02.2013

Bod pořadu jednání: 6.

Název : Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje

Důvod předložení: Usnesení č. 136/13/RK

Zpracoval: Bc. Iveta Jáčová
vedoucí organizačního oddělení

Projednal: rada kraje dne 5. 2. 2013
     

Předkládá: Martin Půta
hejtman

K jednání přizván:      
     

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva kraje

a  v y p o u š t í

ze sledování č. 73/IV/12/ZK, 5/13/ZK, 24/13/ZK, 31/13/ZK.



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 4

Důvodová zpráva

Odbor kancelář hejtmana, organizační oddělení, provádí formální kontrolu plnění usnesení.  
Kontrola byla provedena za období od 30. 1. 2013 do 26. 2. 2013 s termínem plnění do tohoto 
data. Materiál obsahuje též usnesení plněná před daným pozdějším termínem. 
(Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích v § 78, odst. 5a) uvádí: Kontrolní výbor kontroluje plnění 
usnesení zastupitelstva a rady kraje.)

USNESENÍ č. 73/IV/12/ZK
Delegování zástupce Libereckého kraje na jednání valné hromady Krajské nemocnice 
Liberec, a.s., a návrh změn v dozorčí radě Krajské nemocnice Liberec, a.s.

Zastupitelstvo kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

pozvánku na valnou hromadu a návrh pořadu jednání valné hromady společnosti Krajská 
nemocnice Liberec, a.s., IČ 272 83 933, se sídlem Liberec I - Staré Město, Husova 10, PSČ 
460 63, která se uskuteční dne 1. 2. 2013,

d e l e g u j e

Bc. Zuzanu Kocumovou, statutární náměstkyni hejtmana, pověřenou vedením resortu 
zdravotnictví, tělovýchovy a sportu ve smyslu ust. § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/200 Sb., 
o krajích, jako zástupce kraje na valnou hromadu společnosti Krajská nemocnice Liberec, a.s., 
IČ 272 83 933, se sídlem Liberec I - Staré Město, Husova 10, PSČ 460 63,

n a v r h u j e

a) odvolat z dozorčí rady obchodní společnosti Krajská nemocnice Liberec, a.s. zástupce 
kraje:

     1. Zdeňka Bursu,

     2. Martina Seppa,

     3. Bc. Stanislava Mackovíka,

b) jmenovat do dozorčí rady obchodní společnosti Krajská nemocnice Liberec, a.s. zástupce 
kraje:

     1. Martina Půtu,

     2. Mgr. Jana Korytáře,

     3. Lenu Mlejnkovou ,

     4. Prof. Doc. Ing. Josefa Šedlbauera, Ph. D.,

a  u k l á d á

Bc. Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené vedením resortu 
zdravotnictví, tělovýchovy a sportu zastupovat Liberecký kraj na valné hromadě společnosti 
Krajská nemocnice Liberec, a.s. a na valné hromadě jednat ve smyslu tohoto usnesení.

Termín: 01. 02. 2013

Splněno, valná hromada Krajské nemocnice Liberec, a.s., se koná dnes 1. 2. 2013 a paní 
statutární náměstkyně Bc. Z. Kocumová se jednání bude účastnit.

Vypouští se ze sledování. 

USNESENÍ č. 24/13/ZK



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 4

Návrh smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady společnosti Krajská nemocnice 
Liberec, a. s.

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

a) nové znění návrhu smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady pro uvolněné členy 
Zastupitelstva Libereckého kraje, kteří budou zastupovat kraj v dozorčí radě společnosti 
Krajská nemocnice Liberec, a. s., IČ 272 83 933 se sídlem Liberec I- Staré Město, Husova 
10, PSČ 46063,

b) nové znění návrhu smlouvy o výkonu funkce pro členy dozorčí rady společnosti Krajská 
nemocnice Liberec, a.s., IČ 272 83 933 se sídlem Liberec I - Staré Město, Husova 10, PSČ 
46063, kteří nejsou zároveň zastupiteli Libereckého kraje uvolněnými pro výkon své 
funkce

a  u k l á d á

Bc. Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené vedením resortu 
zdravotnictví, tělovýchovy a sportu jednat na valné hromadě společnosti Krajská nemocnice 
Liberec, a.s., ve smyslu tohoto usnesení.

Termín: 01. 02. 2013

Splněno, valná hromada Krajské nemocnice Liberec, a.s., se koná dnes 1.2. 2013 a paní 
statutární náměstkyně Bc. Z. Kocumová se jednání bude účastnit.

Vypouští se ze sledování. 

USNESENÍ č. 5/13/ZK
Novela Jednacího řádu Zastupitelstva Libereckého kraje

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

nové znění jednacího řádu Zastupitelstva Libereckého kraje s účinností od 29. ledna 2013

a  u k l á d á

Martinu Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, podepsat písemné vyhotovení nového znění 
Jednacího řádu Zastupitelstva Libereckého kraje.

Termín: 31. 01. 2013

Splněno, písemné vyhotovení nového znění Jednacího řádu Zastupitelstva Libereckého 
kraje bylo podepsáno hejtmanem dne 31. 1. 2013.

Vypouští se ze sledování. 

USNESENÍ č. 31/13/ZK
Návrh odměn v dozorčí radě společnosti Krajská nemocnice Liberec, a. s.

Zastupitelstvo kraje po projednání

n a v r h u j e

stanovit maximální výši odměny člena dozorčí rady společnosti Krajská nemocnice Liberec, 
a.s., IČ 272 83 933 se sídlem Liberec I - Staré Město, Husova 10, PSČ 460 63, částkou 10.000 
Kč a předsedy dozorčí rady této společnosti částkou 15.000 Kč měsíčně s účinností od 1. 2. 
2013

a  u k l á d á

Bc. Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana, pověřené vedením resortu 
zdravotnictví, tělovýchovy a sportu jednat na valné hromadě společnosti Krajská nemocnice 
Liberec, a.s., ve smyslu tohoto usnesení.



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 4

Termín: 01. 02. 2013

Splněno, valná hromada Krajské nemocnice Liberec, a.s., se koná dnes 1.2. 2013 a paní 
statutární náměstkyně Bc. Z. Kocumová se jednání bude účastnit.

Vypouští se ze sledování. 

Organizační oddělení neeviduje žádné další usnesení zastupitelstva kraje s termínem plnění 
k datu 2. zasedání zastupitelstva kraje, tj. k 26. 2. 2013, které by nebylo splněno.

Usnesení č. 132/12/ZK s termínem plnění     30. 4. 2013
Usnesení č. 370/12/ZK s termínem plnění 31. 3. 2013
Usnesení č. 13/13/ZK s termínem plnění 28. 2. 2013
Usnesení č. 25/13/ZK s termínem plnění 15. 3. 2013


